
MEETING V. LABALETTE    CO TRITH ATHLETISME 

14 JUIN 2025 

 

BILAN PARTICIPATION  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL MEETING

163 athlètes participants

9 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (71)

2 ALC VIEUX CONDE (30)

3 COM ESCAUDAIN (16)

4 HERGNIES AC (11)

5 OSM BEUVRAGES (10)

6 AC SAULTAIN (8)

7 AS SIN LE NOBLE (3)

8 AS RAISMES (2)

9 EA DOUCHY (1)

Non licenciés 11)

TOTAL CHPT REGIONAL (KID ATHLON + 1000 m)

96 athlètes participants

6 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (37)

2 ALC VIEUX CONDE (23)

3 COM ESCAUDAIN (12)

4 HERGNIES AC 10)

5 AC SAULTAIN (4)

AS SIN LE NOBLE (2)

Non licenciés (8)



NOM PRENOM Poste affecté
FIRMIN Kathy Chronométrage

BRIMANS Pascal Juge Arrivée
BRIMANS Corinne Juge Arrivée
CARBALLO Cécile Juge Arrivée

VANPEPERSTRAETE Caroline Juge Départ
TOMASZEWSKI Jean-Marc Juge Départ

DOMER Frédérick Juge Hauteur
HAMID Nadia Juge Longueur
RUFIN Annick Juge Hauteur

CHERUBIN Maxime Juge Longueur
FALLET Denis Juge Longueur

LABALETTE Laurent Juge Longueur
MARTIN Gaël Juge Longueur

CHERUBIN Alexis Juge Longueur
MARTIN Raphaël Juge Longueur
BOONE Grégory Lancer Poids / Vortex

CHERMANNE Jordan Lancer Poids / Vortex
LE MAIGNENT Charles Lancer Poids / Vortex
LE MAIGNENT Antoine Lancer Poids / Vortex

CARBALLO Manuel Lancer Poids / Vortex
ROCHUT Jean-Pierre Lancer Poids / Vortex

DUBUISSON Isabelle Navette Courses
GREAUX Gabin Navette Lancers - Sauts
FIRMIN Bernard Starter

PROFICO Marilyne Juge Hauteur
WAILLIEZ Jean-Maurice Starter

MEETING VALENTIN LABALETTE DU 14 JUIN 2025

JURY KID ATHLON VALENTIN LABALETTE 2025



NOM PRENOM
Meeting

 (17h00 à 21h30)
BRIMANS Pascal Chronométrage

FIRMIN Kathy Chronométrage
BRIMANS Corinne Compte tours + Juge Arrivée

CHERMANNE Jordan Compte tours + Juge Arrivée
DUBUISSON Léa Compte tours + Juge Arrivée

DOMER Frédérick Compte tours + Juge Arrivée
LE MAIGNENT Antoine Compte tours + Juge Arrivée

MARTIN Gaël Compte tours + Juge Arrivée
CARBALLO Manuel Compte tours + Juge Arrivée

MARTIN Raphaël Compte tours + Juge Arrivée
CARTIER Marie Compte tours + Juge Arrivée
DERCHE Stéphanie Départ Courses Sprint
ROCHUT Jean-Pierre Départ Courses Sprint

CARBALLO Cécile Juge Arrivée Sprint
CHERUBIN Alexis Juge Arrivée Sprint

PIOFICO Marilyne Juge Arrivée Sprint
SOBCZYK Arnaud Juge Arrivée Sprint

DUBUISSON Isabelle Navettes Courses
BOONE Grégory Navettes Courses
FIRMIN Bernard Starter

LABALETTE Laurent Protocole
LABALETTE Ingrid Protocole

HERNANDEZ Philippe Suppléant
GOYER Patricia Suppléante

TOMASZEWSKI Jean-Marc Suppléant
WAILLIEZ Jean-Maurice Starter

JURY MEETING 2025

MEETING VALENTIN LABALETTE DU 14 JUIN 2025



NOM PRENOM Poste affecté
ELSLANDER Cyril Animation

DELEYE Virginie Buvette
DUPONT Guy Buvette
GOROSZ Ghislaine Buvette
MERIAUX Marie Christine Buvette

TOMASZEWSKI Catherine Buvette
STOCK Jacqueline Buvette (Responsable)

WOITRAIN Marion paiement CB (responsable)
DUBUISSON Didier Directeur Epreuve

BERNET Corinne Encadrement BE
CHERUBIN Chrystelle Encadrement BE
DERCHE Stéphanie Encadrement MMO

DELCOURT Julie Encadrement MMO
COSSART Romuald Encadrement MO
GRUSON Léo Encadrement MO
CARTIER Marie Encadrement MO

LABALETTE Ingrid Encadrement MO
HERNANDEZ Philippe Encadrement PO

MASSET Laure Encadrement PO
DUBUISSON Didier Inscriptions / Résultats
CHERUBIN Philippe Inscriptions / Résultats

DUBUISSON Léa Mascotte
SCHIFANO Rosa Tombola

BLAISE Sandrine Tombola
GOYER Patricia Tombola

KOLODZIEJCZAK Cyrille Photographe
PIWON Jean-Marie Juge Arbitre

MEETING VALENTIN LABALETTE DU 14 JUIN 2025

ORGANISATION GENERALE



313 = 31' 3"

NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

GIBERT Jean-François 454795 11/03/1984 V1 M ALC VIEUX CONDE 1 2 26,8 1 1
Delcroix Paul 361702 12/12/2002 S1 M AC SAULTAIN 1 1 31,2 2 1
Delcroix Eric 157105 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN 1 3 36,4 3 1
AMAR-YOUCEF NAILA 0156179 13/12/2009 CADETTE F OSM BEUVRAGES 2 4 33,4 1 1
Lasgorceix Marie 532607 12/12/1987 S2 F AC SAULTAIN 2 1 36,6 2 1
CARBALLO Cecile 156301 02/06/1967 V4 F CO TRITH ATHLETISME 2 3 43,9 1 1
AMAR-YOUCEF SAJID 0156178 16/04/2008 CADET M OSM BEUVRAGES 3 1 23,6 1 1
GRUSON LEO 156459 30/12/2007 JUNIOR M CO TRITH ATHLETISME 3 3 24,9 2 1
Dail Hugo 156339 17/12/2008 CADET M EA DOUCHY 3 2 25,5 3 2
KURAYUM FENDI 0481023 28/04/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 4 2 29,3 1 3
HADIR SAJID 0515168 21/06/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 4 1 29,6 2 4
KADDAR FAJR-ADDINE 0479283 31/07/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 4 4 30,5 3 5
BOUYA ABDELMALIK ?? 10/11/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 4 3 31,2 4 6

Course 200 m

MEETING    CO TRITH ATHLETISME 14 JUIN 2025
 RESULTATS

200 M



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 
général / 
Catégorie

Classement 
Catégorie 

Chpt 
Régional

Potiez Marion 0290348 21/05/2012 BENJAMIN F COM ESCAUDAIN 1 3,33 1 1
STEGE Giulia 379693 09/05/2013 BENJAMIN F ALC VIEUX CONDE 1 3,34 2 2
MILICE Lyna 246505 14/10/2012 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 1 3,43 3 3
BOONE LEA 368927 17/04/2013 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4 4 4
LACQUEMENT JULIETTE 246506 15/11/2013 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4,12 5 5

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   14 JUIN 2025
 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 
général / 
Catégorie

Classement 
Catégorie 

Chpt 
Régional

LE GAL Valentin 0157951 04/02/2012 BENJAMIN M HERGNIES AC 3 3,188 1 1
Tenza Marco 0374421 01/07/2012 BENJAMIN M COM ESCAUDAIN 3 3,205 2 2
DEMARCQ Sandro 0157287 22/06/2013 BENJAMIN M HERGNIES AC 3 3,383 3 3
Laurier Rafael 0370468 20/09/2013 BENJAMIN M COM ESCAUDAIN 3 3,402 4 4
GIGLIOTTI Timo 239280 07/05/2013 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 3 3,406 5 5
GUFFROY Ethan 441082 11/12/2012 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 3 3,482 6 6
HABRYKA LOSSE Leandre 157309 26/10/2012 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 3 3,492 7 7
BIGAILLON Alvacio 0512273 30/06/2013 BENJAMIN M HERGNIES AC 3 3,596 8 8
MAQUET Robin 0451341 09/04/2012 BENJAMIN M HERGNIES AC 3 4,326 9 9
SIELLEZ Gauthier 485801 27/12/2013 BENJAMIN M CO TRITH ATHLETISME 3 4,379 10 10

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   14 JUIN 2025
 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 
général / 
Catégorie

Classement 
Catégorie 

Chpt 
Régional

MAGRO Giulia 315677 04/02/2015 POUSSIN F ALC VIEUX CONDE 1 3,34 1 1
CAUCHEFER Hidaya 369001 06/11/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 3,51 2 2
BUESSINGER Manon 335611 08/11/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4,02 3 3
BIGAILLON Mathilde 0512275 19/08/2014 POUSSIN F HERGNIES AC 1 4,03 4 4
Gerardeaux Capucine NL 10/03/2015 POUSSIN F Non licencié 1 4,34 5 NC
CONREUR AMELIE 300125 24/03/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4,35 6 5
LESOIN Eloise 438271 15/06/2015 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4,39 7 6
COSSART Livia 392414 06/08/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 4,45 8 7
DUJARDIN Sylia 520427 04/04/2014 POUSSIN F ALC VIEUX CONDE 1 5,14 9 8
NACEUR Keyla 335962 03/12/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 1 6,11 10 9

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   14 JUIN 2025
 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 
général / 
Catégorie

Classement 
Catégorie 

Chpt 
Régional

Troia William 0526980 13/07/2014 POUSSIN M COM ESCAUDAIN 2 3,284 1 1
GILLERON Bastien 0327877 02/09/2015 POUSSIN M HERGNIES AC 2 3,559 2 2
DATH - MONNIER Thyméo 327872 22/03/2015 POUSSIN M ALC VIEUX CONDE 2 3,587 3 3
SEILLIER RAPHAEL 303009 11/04/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 4,058 4 4
LE GAL Martin 0327879 06/03/2014 POUSSIN M HERGNIES AC 2 4,09 5 5
WOITRAIN Arthur 385279 02/08/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 4,115 6 6
DELCOURT Baptiste 486179 14/09/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 4,338 7 7
HOUAIRI Clément 392401 11/03/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 4,514 8 8
POHIN Antoine 424430 20/04/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 4,577 9 9
HUYGENS Clément 500919 06/04/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 6,083 10 10
THIRION Antonin 301520 13/07/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 2 6,083 11 11

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   14 JUIN 2025
 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

N° Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

DEHON Martin En Cours 29/08/2009 CADET M AS RAISMES 1 3,072 1 1
OUTTIER Noa 156407 02/07/2009 CADET M CO TRITH ATHLETISME 1 3,14 2 2
LE MAIGNENT Charles 156374 02/06/2009 CADET M CO TRITH ATHLETISME 1 3,156 3 3
VASSEUR Ylan 154872 05/02/2011 MINIME M COM ESCAUDAIN 1 3,161 4 1
CHERUBIN Maxime 156339 05/07/2008 CADET M CO TRITH ATHLETISME 1 3,192 5 4
Gratti Théo 156234 17/03/2009 CADET M AC SAULTAIN 1 3,222 6 5
DARQUES Robin 236576 04/06/2011 MINIME M AS SIN LE NOBLE 1 3,371 7 2
POGODA Mathis 156376 30/09/2009 CADET M CO TRITH ATHLETISME 1 3,514 8 6
REMBRY Eleanna 391909 30/04/2011 MINIME F ALC VIEUX CONDE 2 3,366 1 1
BUESSINGER Méline 335608 13/05/2011 MINIME F CO TRITH ATHLETISME 2 3,382 2 2
REMBRY Noelyne 383805 13/05/2009 CADETTE F ALC VIEUX CONDE 2 3,52 3 1
LEFEVRE Jessica 157332 10/06/1986 S2 F ALC VIEUX CONDE 2 3,541 4 1
DELCOURT DEHOVE JULIE 156391 30/07/1987 S2 F CO TRITH ATHLETISME 2 3,565 5 2
GUFFROY Maeva 345430 09/12/2010 MINIME F ALC VIEUX CONDE 2 4,008 6 3
LACQUEMENT CAMILLE 246510 28/01/2010 MINIME F CO TRITH ATHLETISME 2 4,342 7 4
MASSET MANNECHEZ LAURE 349115 01/10/1984 V1 F CO TRITH ATHLETISME 2 4,347 8 1
BLAISE SANDRINE 303536 12/03/1970 V4 F CO TRITH ATHLETISME 2 4,547 9 1
CRISPATZU Nicolina 156389 13/04/1971 V3 F CO TRITH ATHLETISME 2 5,012 10 1
LEFEVRE SYLVIE 157220 05/10/1968 V4 F ALC VIEUX CONDE 2 5,079 11 2
PROFICO Marilyne 424518 22/11/1954 V7 F CO TRITH ATHLETISME 2 5,187 12 1
CONREUR LOIC 156446 02/05/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME 3 3,163 1 1
BOONE GREGORY 422719 31/03/1987 S2 M CO TRITH ATHLETISME 3 3,177 2 1
MASCART Bruno 156369 21/03/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME 3 3,275 3 2
LACQUEMENT Bruno 156355 01/07/1976 V2 M CO TRITH ATHLETISME 3 3,333 4 1
ZAIDI YACINE 504162 18/12/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 3 3,397 5 1
ZAIDI ISMAEL 519655 01/09/2009 CADET M OSM BEUVRAGES 3 3,427 6 2
POGODA Sébastien 156462 10/12/1978 V2 M CO TRITH ATHLETISME 3 3,505 7 2
LEFEVRE JEAN-JACQUES 157218 21/12/1962 V5 M ALC VIEUX CONDE 3 3,516 8 1
Potiez Michel 0362269 13/09/1971 V 3 M COM ESCAUDAIN 3 3,524 9 1
RIDEZ Samuel 408135 21/08/1986 S2 M CO TRITH ATHLETISME 3 4,06 10 2
Delcroix Eric 157105 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN 3 4,083 11 2
ROCHUT Jean-Pierre 156405 18/02/1963 V5 M CO TRITH ATHLETISME 3 4,178 12 3

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025
 RESULTATS

1000 M



101390 = 10 min 13' 9"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

CASTEL Thierry 0154850 18/09/1964 V 5 M COM ESCAUDAIN 12,363 1 1
DUBUISSON Didier 156291 20/05/1967 V 4 M CO TRITH ATHLETISME 13,047 2 1
TABARY Florence 0154822 04/10/1965 V 5 F COM ESCAUDAIN 13,306 3 1
DELCROIX Eric 157105 27/10/1963 V 5 M AC SAULTAIN 14,065 4 2
HAMID NADIA 416939 07/12/1970 V4 F CO TRITH ATHLETISME 15,076 5 1
SOISSONS Ludovic 156289 08/07/1966 V 4 M CO TRITH ATHLETISME 17,304 6 2
CLAISSE Arlette 425610 30/06/1953 V7 F CO TRITH ATHLETISME 21,233 7 1
BERNUS Pamela 488304 22/03/1989 S2 F CO TRITH ATHLETISME 21,233 8 1

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025
 RESULTATS

2000 M MARCHE



14062 = 14 min 06' 2"

Dossard NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

CRUCQ - DUBOIS Adrian 0264570 22/04/2010 MINIME M HERGNIES AC 1 10,081 1 1
GREAUX Gabin 368938 14/04/2011 MINIME M CO TRITH ATHLETISME 1 13,41 2 2
CHOPIN Enzo NL 05/10/2010 MINIME M non licencié 1 14,587 3 3
CARBALLO Cecile 156301 02/06/1967 V4 F CO TRITH ATHLETISME 1 14,59 4 1
BERNET Corinne 423161 08/03/1978 V2 F CO TRITH ATHLETISME 1 15,101 5 1
LABALETTE Ingrid 156299 27/02/1976 V2 F CO TRITH ATHLETISME 1 16,011 6 2
CHERUBIN CHRYSTELLE 299859 16/12/1976 V2 F CO TRITH ATHLETISME 1 18,362 7 3
DUBOIS MAELYS NL 28/08/2005 JUNIOR F non licencié 1 AB AB AB
CHOPIN XAVIER 156191 28/02/1978 V2 M OSM BEUVRAGES 2 9,377 1 1
CHOPIN CHRISTOPHER 0156172 29/08/1987 S2 M OSM BEUVRAGES 2 9,377 2 1
CRISPATZU Massimo 156345 15/12/1984 V1 M CO TRITH ATHLETISME 2 10,235 3 1
LUCAS Noham 527868 21/07/2006 JUNIOR M AS RAISMES 2 10,413 4 1
LE MAIGNENT Charles 156374 02/06/2009 CADET M CO TRITH ATHLETISME 2 11,495 5 1
CHERUBIN Maxime 156339 05/07/2008 CADET M CO TRITH ATHLETISME 2 12,244 6 2
Duru Arnaud NL 16/01/1992 S2 M Non licencié 2 12,285 7 2
BUESSINGER Jacky 156370 15/03/1972 V3 M CO TRITH ATHLETISME 2 12,337 8 1
FALLET GUIOL Denis 156294 30/08/1968 V4 M CO TRITH ATHLETISME 2 13,488 9 1
LABALETTE Laurent 156300 16/06/1970 V4 M CO TRITH ATHLETISME 2 13,591 10 2
Delcroix Eric 157105 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN 2 14,346 11 1
CHERUBIN Philippe 156352 21/09/1970 V4 M CO TRITH ATHLETISME 2 16,299 12 3

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025
 RESULTATS

3000 M



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

MILICE Lyna 246505 14/10/2012 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 7 31 8 26 3,72 25 1 1 82
Mercier Lucy 0259935 31/07/2012 BENJAMIN F COM ESCAUDAIN 8 22 7,02 23 3,6 23 2 2 68
LACQUEMENT JULIETTE 246506 15/11/2013 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 7,7 25 6,26 17 3,46 22 3 3 64
BOONE LEA 368927 17/04/2013 BENJAMIN F CO TRITH ATHLETISME 8,3 15 5,35 10 3,23 17 4 4 42
STEGE Giulia 379693 09/05/2013 BENJAMIN F ALC VIEUX CONDE 7,7 25 3,53 1 3,12 14 5 5 40
BAR HARDHUIN Lou-Rose 538874 27/05/2013 BENJAMIN F AS SIN LE NOBLE 9,1 2 5,37 10 1,94 1 6 6 13

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025   -    RESULTATS



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

LE GAL Valentin 0157951 04/02/2012 BENJAMIN M HERGNIES AC 8,2 21 6,47 23 4,05 26 1 1 70
GIGLIOTTI Timo 239280 07/05/2013 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 7,7 26 4,64 4 3,45 16 2 2 46
GUFFROY Ethan 441082 11/12/2012 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 8,2 21 6,16 19 2,82 5 3 3 45
Roszak Nolan 0154853 14/10/2012 BENJAMIN M COM ESCAUDAIN 8,2 21 4,06 1 3,37 14 4 4 36
DEMARCQ Sandro 0157287 22/06/2013 BENJAMIN M HERGNIES AC 8,2 21 4,38 1 3,21 12 5 5 34
HABRYKA LOSSE Leandre 157309 26/10/2012 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 8,2 21 5,38 9 2,46 1 6 6 31
Laurier Rafael 0370468 20/09/2013 BENJAMIN M COM ESCAUDAIN 7,4 28 2,58 1 2,46 1 7 7 30
REMBRY Tymaé 365363 31/07/2013 BENJAMIN M ALC VIEUX CONDE 9,4 9 5,09 6 2,81 6 8 8 21
BIGAILLON Alvacio 0512273 30/06/2013 BENJAMIN M HERGNIES AC 9,1 11 3,69 1 2,62 5 9 9 17
GUERLAIN Esteban 156145 11/03/2013 BENJAMIN M AS SIN LE NOBLE 8,4 17 0 0 0 0 10 10 17
MAQUET Robin 0451341 09/04/2012 BENJAMIN M HERGNIES AC 9,9 5 5,11 6 2,12 1 11 11 12
SIELLEZ Gauthier 485801 27/12/2013 BENJAMIN M CO TRITH ATHLETISME 8,4 7 4,32 1 2,1 1 12 12 9

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025   -    RESULTATS



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

DELCOURT Lalie 486290 26/08/2019 MINIMOUSS F CO TRITH ATHLETISME 10,7 15 4,4 10 1,7 9 1 1 34
GILLERON Héline NL 20/06/2020 MINIMOUSS F HERGNIES AC 11,1 7 4,3 10 1,67 9 2 2 26
RIDOUANE Lina 483216 19/11/2019 MINIMOUSS F CO TRITH ATHLETISME 13,2 6 5,2 11 1,57 7 3 3 24
AHMED ABD EL FATHA LYNN 520871 03/07/2019 MINIMOUSS F CO TRITH ATHLETISME 13 6 5,6 12 1,3 5 4 4 23
STEGE Lison 510291 30/11/2019 MINIMOUSS F ALC VIEUX CONDE 12,3 7 4,4 10 1,43 5 5 5 22

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025   -    RESULTATS



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

Janaszewski Louka 426665 16/06/2019 MINIMOUSS M AC SAULTAIN 9,7 18 12 19 2,3 14 1 1 51
Laurier Leo 0484502 15/06/2019 MINIMOUSS M COM ESCAUDAIN 9,8 17 11,8 18 1,53 5 2 2 40
VARLEZ Aymeric 488287 02/07/2019 MINIMOUSS M CO TRITH ATHLETISME 10,6 6 6,8 12 1,75 7 3 3 25
HANOT Aaron 515883 09/07/2020 MINIMOUSS M ALC VIEUX CONDE 12,8 6 8,1 13 1,43 5 4 4 24
Bigayon Tiago NL 09/10/2019 MINIMOUSS M Non licencié 12,6 6 3,6 9 1,3 5 5 NC 20
CAREMIAUX Elizio NL 27/10/2020 MINIMOUSS M Non licencié 13,6 6 3,2 8 1,12 5 6 NC 19

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025   -    RESULTATS



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

LALOUX Eline 298613 11/10/2016 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 8,6 22 19,68 32 3,19 22 1 1 76
GUFFROY COSSART Luna 343180 16/03/2016 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 8,5 23 15,19 23 3,33 23 2 2 69
JACQUET Manon 317292 19/04/2017 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 8,9 20 11,2 16 2,53 15 3 3 51
DESLAEF Julie 486804 13/05/2017 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 9 19 11,2 16 0,85 12 4 4 47
Willay Zélie 281049 04/12/2016 MOUSTIQUE F AC SAULTAIN 8,5 23 8,94 14 2,05 10 5 5 47
BERA Livia 495943 14/08/2018 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 9,2 18 8,24 11 2,68 17 6 6 46
MAGRO Livia 315673 01/07/2017 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 9,4 17 8,95 12 2,74 17 7 7 46
MASCART MILA 376189 03/11/2017 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 9,4 17 6,35 8 2,56 16 8 8 41
MONNIER BRIMANS Lea 345135 12/03/2018 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 8,6 22 8,73 9 2,05 10 9 9 41
DATH Lylou 427819 24/09/2018 MOUSTIQUE F ALC VIEUX CONDE 10,5 10 8,75 12 2,15 11 10 10 33
LANCIA Romane 501002 43373 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 10,5 10 8,63 11 2,1 11 11 11 32
GERARDEAUX Gabrielle 444040 15/08/2018 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 9,6 15 3,95 5 1,8 6 12 12 26
KADI Saffa 442055 19/04/2018 MOUSTIQUE F CO TRITH ATHLETISME 10 13 5,62 7 1,77 5 13 13 25

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  14 JUIN 2025   -    RESULTATS



NOM Prénom N° Licence
Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Longueur Points Hauteur Points
Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

GIORDANO Livio 327467 28/04/2016 MOUSTIQUE M ALC VIEUX CONDE 8,5 20 16,1 20 3,25 19 1 1 59
Brimans Nahel 321128 25/07/2017 MOUSTIQUE M AC SAULTAIN 8,6 19 13,1 16 3,29 19 2 2 54
CHERMANNE BUSIGNIES CELIAN 376186 19/05/2016 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 8,6 19 16,7 21 2,8 13 3 3 53
Dupas Yanis 0434471 15/12/2016 MOUSTIQUE M COM ESCAUDAIN 8,8 18 14,7 18 3,18 16 4 4 52
COPIE Jules 396936 29/03/2016 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 8,6 19 12,7 15 3,13 17 5 5 51
Duhoux Léon 0534912 25/12/2017 MOUSTIQUE M COM ESCAUDAIN 9 17 15,9 20 2,54 11 6 6 48
GIBERT Baptiste 442418 01/11/2016 MOUSTIQUE M ALC VIEUX CONDE 8,9 18 13 15 2,9 15 7 7 48
DATH - MONNIER Mathys 352230 28/11/2016 MOUSTIQUE M ALC VIEUX CONDE 9,5 14 15,8 20 2,61 12 8 8 46
Duminy Hugo 0504321 14/08/2018 MOUSTIQUE M COM ESCAUDAIN 9,5 14 17,9 24 1,93 5 9 9 43
CRAVOTTA Matehis 298615 09/07/2016 MOUSTIQUE M ALC VIEUX CONDE 8,6 19 16,9 6 3,09 17 10 10 42
Juste Eloi 308897 20/07/2018 MOUSTIQUE M AC SAULTAIN 8,7 19 12,9 15 2,15 8 11 11 42
Hamadi Samir 0484548 07/03/2017 MOUSTIQUE M COM ESCAUDAIN 12,2 10 15,7 19 2,46 11 12 12 40
MASSET MARTIN 522120 29/06/2017 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 9,3 15 12,4 14 2,2 8 13 13 37
Parent Maël NL 26/10/2016 MOUSTIQUE M Non licencié 8,6 19 13,9 17 0 0 14 NC 36
Berteau Ruben NL 03/04/2016 MOUSTIQUE M Non licencié 9,1 17 14,5 18 0 0 15 NC 35
CAREMIAUX Thylio 431682 08/03/2018 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 8,5 20 5,4 6 0,82 9 16 14 35
POHIN Alexis 433990 13/01/2017 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 9,6 13 9,7 10 2,3 9 17 15 32
LECONTE Mael 510267 08/11/2017 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 9,7 13 10,2 10 2,24 8 18 16 31
COUROUBLE Taneil 510426 03/08/2017 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 9,9 12 9,1 9 2,14 8 19 17 29
HEBBAR Aylan 446977 13/03/2017 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 10,4 9 10,7 11 2,29 9 20 18 29
LANGUILLE FALCE Lucka 508104 27/08/2016 MOUSTIQUE M ALC VIEUX CONDE 10,5 9 10,4 11 2,17 8 21 19 28
BIGAILLON Leo 0512276 13/10/2016 MOUSTIQUE M HERGNIES AC 10,4 9 9,5 10 2,2 8 22 20 27
Desramaut Charlie NL 15/10/2018 MOUSTIQUE M Non licencié 11 7 8,3 9 2,34 9 23 NC 25
Desramaut Malo NL 19/05/2016 MOUSTIQUE M Non licencié 10,3 9 13,5 16 0 0 24 NC 25
YAHIAOUI Adam 321910 42658 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 10,1 10 12,2 14 1,1 1 25 21 25
HOUAIRI Hugo 529046 31/10/2018 MOUSTIQUE M CO TRITH ATHLETISME 11,8 4 7 7 1,51 1 26 22 12
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MAGRO Giulia 315677 04/02/2015 POUSSIN F ALC VIEUX CONDE 8,2 27 6,85 29 3,19 22 1 1 78
DUJARDIN Sylia 520427 04/04/2014 POUSSIN F ALC VIEUX CONDE 8,9 20 8,5 33 3,17 22 2 2 75
CAUCHEFER Hidaya 369001 06/11/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 8,1 28 6,4 22 3,18 22 3 3 72
Gerardeaux Capucine NL 10/03/2015 POUSSIN F Non licencié 8,2 27 6,15 21 2,94 20 4 NC 68
CONREUR AMELIE 300125 24/03/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 8,5 23 6,3 21 2,98 20 5 4 64
BIGAILLON Mathilde 0512275 19/08/2014 POUSSIN F HERGNIES AC 8,9 20 6,8 24 2,53 16 6 5 60
HAMIDALLAH Assia 0502050 08/03/2015 POUSSIN F HERGNIES AC 8,5 23 4,9 15 2,33 14 7 6 52
COSSART Livia 392414 06/08/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 9,2 18 6,05 20 2,29 13 8 7 51
LESOIN Eloise 438271 15/06/2015 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 9,1 18 4,75 14 2,81 18 9 8 50
DUMORTIER HENRY Elyna 531003 10/10/2015 POUSSIN F ALC VIEUX CONDE 9,4 17 5,05 15 2,01 10 10 9 42
NACEUR Keyla 335962 03/12/2014 POUSSIN F CO TRITH ATHLETISME 10,1 12 5,75 19 2,04 10 11 10 41
Boulanger Alicia NL 21/07/2014 POUSSIN F Non licencié 9,3 17 4 10 2,25 13 12 NC 40
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SEILLIER RAPHAEL 303009 11/04/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 7,5 31 5,4 16 3,45 21 1 1 68
WOITRAIN Arthur 385279 02/08/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 8,3 21 6,3 20 2,46 21 2 2 62
GILLERON Bastien 0327877 02/09/2015 POUSSIN M HERGNIES AC 8,2 22 6,2 20 3,09 17 3 3 59
HUYGENS Clément 500919 06/04/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 8,8 18 5,7 17 1,1 23 4 4 58
THIRION Antonin 301520 13/07/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 8,4 21 5,3 15 2,97 16 5 5 52
DESSE hugo 157389 10/01/2015 POUSSIN M ALC VIEUX CONDE 8,9 12 5,35 15 3,25 19 6 6 46
HOUAIRI Clément 392401 11/03/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 9,3 15 4,75 12 0,98 17 7 7 44
DATH - MONNIER Thyméo 327872 22/03/2015 POUSSIN M ALC VIEUX CONDE 9,4 15 4,8 13 2,83 15 8 8 43
POHIN Antoine 424430 20/04/2014 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 8,7 19 4,4 12 2,48 11 9 9 42
Hamadi Hacen 0484547 04/08/2015 POUSSIN M COM ESCAUDAIN 9,1 16 4,5 11 2,77 14 10 10 41
DELCOURT Baptiste 486179 14/09/2015 POUSSIN M CO TRITH ATHLETISME 9 17 3,48 6 3,1 17 11 11 40
LE GAL Martin 0327879 06/03/2014 POUSSIN M HERGNIES AC 8,5 20 4,2 10 2,3 9 12 12 39
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